Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY X W

Data: 25/10/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 6

ATLETICO MINEIRO SAF

Local: COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 1 x 2 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ESDRAS HENRIQUE
RICH:IEIEUI\ST':'EIII/IEARA TIAGO MORFE/II’F__{A LOPES - HUGO DIAFSMFFINGOLO - GONCALVEiMDFO C8UTO ) )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 04:00

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
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Substitutos

lvan
13 Breno
14 Eric Gontijo
15 Kaua Schultz
16 Pedro
17 Joao
19 Juninho
20 Kauan
21 Leo

2 Miguel

Comissao Técnica

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Eduardo Alan Detomi De Sousa
Caio Mozart Martins Varanda
Hector Miguel Vieira De Andrade
Andrey Nascimento Sales
Marcus Vinicius De Sousa Ramos
Joao Pedro Avelino Dos Santos
Miguel Silveira Macedo

Felipe Correa Pacheco

Luan Fernando Santos Vieira
Pedro Henrique Silva Costa (C)
Lucas Souza Pires

Ivan Rocha De Sousa

Breno Viana Leite Neves

Eric Antonio Gontijo De Oliveira
Kaua Schultz Lemes Da Silva
Pedro Antonio Lima Costa
Joao Vitor Barbosa Da Silva
Valcir Cardoso Dantas Junior
Kauan De Souza Ramos
Leonardo Costa Magalhaes

Miguel Reis Dias Ramos

Felipe Da Silva Calixto

Eduardo Miguel Do Nascimento
Camila Almeida E Fonseca
Gustavo Henrique Dos Santos
Alexsander Aguiar Do Nascimento
Marco Tulio Ferreira Silva

Relacao de Jogadores

878183
842807
868055
910670
821927
910703
806341
841913
861108
912152
801695

919382
911521
903117
862341
877981
867297
805089
803165
860786
793518

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Victor Hugo Victor Hugo Alves Dos Santos 790545
10 Joao Joao Paulo Lima Andrade Sousa 772531
11 Bernardo Bernardo Yasbeck De Souza 806800
2 Kevin Lopes Kevin Medeiros Lopes 788370
3 Christian Christian Dos Reis Ramos 811371
4 Victor Victor Francisco Vargas Marques 798504
5 Lukas Lukas Emanuel Da Silva Santos 828062
6 Enzo Enzo Estevao Do Amaral 807157
7 Enzo Enzo Peterosn Tolotti Costa 774026
8 Kaue Gabriel Kaue Gabriel A. De Medeiros (C) 753062
9 Gabiriel Gabriel Morais Balisa 817413

Substitutos

2 Caleb Caleb Lucas Francisco Sotero 769652
13 Matheus Matheus Vinicius Mourao Vieira 841912
14 Gustavo Leite Gustavo Pereira Leite 853145
15 Josue Josue Silva Franca 787931
16 Daniel Sousa Daniel Sousa Barros 770729
17 Davi Garcia Davi Morcatti Ferreira Garcia 788840
18 Joao Netto Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa 794501
19 Caua Caua Vitor G. Rocha Da Cunha 788649
20 Marcos Andre Marcos Andre Lima Silva 816110

Comissao Técnica

Técnico: Romulo Pereira Rodriguez
Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco
Médico:
Preparador Fisico: Italo Antonieto Paiva
Massagista: Douglas Magnum Alkimim De Souza

Prep. de Goleiros: Marcelo Henrique Coral
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Tempo
09:00

03:00
17:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T NR Kevin Medeiros Lopes
2T 4 NR Victor Francisco Vargas Marques
2T 11 NR Hector Miguel Vieira De Andrade

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Tempo
29:00

04:00

18:00

20:00
25:00

30:00

Equipe
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

ATLETICO MINEIRO SAF

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

ATLETICO MINEIRO SAF

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 6 Felipe Correa Pacheco
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Joao Pedro Avelino Dos Santos
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 4 Victor Francisco Vargas Marques
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apos o arbitro
paralisar o jogo;
2T 8 Pedro Henrigue Silva Costa
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 17 Davi Morcatti Ferreira Garcia
- retardar o reinicio do jogo;
2T 18 Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos por substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposigéo de bola.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
21:00

09:00
09:00
09:00
25:00
30:00
32:00
32:00

33:00

1T/2T

1T
INT
INT

Equipe
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Entrou

19 - Valcir Cardoso Dantas Junior

15 - Kaua Schultz Lemes Da Silva

20 - Kauan De Souza Ramos

18 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa

17 - Davi Morcatti Ferreira Garcia

19 - Caua Vitor Goncalves Rocha Da Cunha
16 - Daniel Sousa Barros

21 - Leonardo Costa Magalhaes

15 - Josue Silva Franca

14 - Gustavo Pereira Leite

22 - Miguel Reis Dias Ramos

Saiu
7 - Luan Fernando Santos Vieira
6 - Felipe Correa Pacheco
9 - Lucas Souza Pires
9 - Gabriel Morais Balisa
10 - Joao Paulo Lima Andrade Sousa
7 - Enzo Peterosn Tolotti Costa
11 - Bernardo Yasbeck De Souza
3 - Marcus Vinicius De Sousa Ramos
6 - Enzo Estevao Do Amaral
3 - Christian Dos Reis Ramos

8 - Pedro Henrique Silva Costa



