

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 6

Data: 25/10/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** COMPLEXO ESPORTIVO BONFIM

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 1 x 2 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	ESDRAS HENRIQUE GONCALVES DO COUTO - FMF	-			

			Cro	onolo	gıa
	1º Tem	00			
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do l
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00		Término do

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	04:00			

Relação de Jogadores

19 Caua

20 Marcos Andre

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY						
Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Dudu		Eduardo Alan Detomi De Sousa	878183		
10	Caio Mozart		Caio Mozart Martins Varanda	842807		
11	Hector		Hector Miguel Vieira De Andrade	868055		
2	Andrey		Andrey Nascimento Sales	910670		
3	Marcus		Marcus Vinicius De Sousa Ramos	821927		
4	Jp		Joao Pedro Avelino Dos Santos	910703		
5	Miguel		Miguel Silveira Macedo	806341		
6	Felipe Correa		Felipe Correa Pacheco	841913		
7	Luan		Luan Fernando Santos Vieira	861108		
8	Ph		Pedro Henrique Silva Costa (C)	912152		
9	Pires		Lucas Souza Pires	801695		
			Substitutos			
12	Ivan		Ivan Rocha De Sousa	919382		
13	Breno		Breno Viana Leite Neves	911521		
14	Eric Gontijo		Eric Antonio Gontijo De Oliveira	903117		
15	Kaua Schultz		Kaua Schultz Lemes Da Silva	862341		
16	Pedro		Pedro Antonio Lima Costa	877981		
17	Joao		Joao Vitor Barbosa Da Silva	867297		
19	Juninho		nho Valcir Cardoso Dantas Junior			
20	Mauan k		Kauan De Souza Ramos	803165		
21	Leonardo Costa Magalhaes 8607		860786			
22	Miguel		Miguel Reis Dias Ramos	793518		
			Comissão Técnica			
	Técnico:	Felipe	Da Silva Calixto			
	Auxiliar Técnico: Eduardo Miguel Do Nascimento					

Técnico:	Felipe Da Silva Calixto
Auxiliar Técnico:	Eduardo Miguel Do Nascimento
Médico:	Camila Almeida E Fonseca
Preparador Físico:	Gustavo Henrique Dos Santos
Massagista:	Alexsander Aguiar Do Nascimento
Prep. de Goleiros:	Marco Tulio Ferreira Silva

	ATLÉTICO MINEIRO SAF						
		Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Victor Hugo	Victor Hugo Alves Dos Santos	790545				
10	Joao	Joao Paulo Lima Andrade Sousa	772531				
11	Bernardo	Bernardo Yasbeck De Souza	806800				
2	Kevin Lopes	Kevin Medeiros Lopes	788370				
3	Christian	Christian Dos Reis Ramos	811371				
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques	798504				
5	Lukas	Lukas Emanuel Da Silva Santos	828062				
6	Enzo	Enzo Estevao Do Amaral	807157				
7	Enzo	Enzo Peterosn Tolotti Costa	774026				
8	Kaue Gabriel	Kaue Gabriel A. De Medeiros (C)	753062				
9	Gabriel	Gabriel Morais Balisa	817413				
		Substitutos					
12	Caleb	Caleb Lucas Francisco Sotero	769652				
13	Matheus	Matheus Vinicius Mourao Vieira	841912				
14	Gustavo Leite	Gustavo Pereira Leite	853145				
15	Josue	Josue Silva Franca	787931				
16	Daniel Sousa	Daniel Sousa Barros	770729				
17	Davi Garcia	Davi Morcatti Ferreira Garcia	788840				
18	Joao Netto	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	794501				

Caua Vitor G. Rocha Da Cunha

Marcos Andre Lima Silva

Comissão Técnica

Técnico: Rômulo Pereira Rodriguez

Massagista: Douglas Magnum Alkimim De Souza

Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco
Médico:
Preparador Físico: Italo Antonieto Paiva

Prep. de Goleiros: Marcelo Henrique Coral



788649

816110

Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	2	NR	Kevin Medeiros Lopes	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
03:00	2T	4	NR	Victor Francisco Vargas Marques	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
17:00	2T	11	NR	Hector Miguel Vieira De Andrade	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
29:00	1T	6	Felipe Correa Pacheco - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
04:00	2T	4	Joao Pedro Avelino Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
18:00	2T	4	Victor Francisco Vargas Marques - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
20:00	2T	8	Pedro Henrique Silva Costa - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY			
25:00	2T	17	Davi Morcatti Ferreira Garcia - retardar o reinício do jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
30:00	2T	18	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa - retardar o reinício do jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos por substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
21:00	1T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	19 - Valcir Cardoso Dantas Junior	7 - Luan Fernando Santos Vieira
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	15 - Kaua Schultz Lemes Da Silva	6 - Felipe Correa Pacheco
	INT	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	20 - Kauan De Souza Ramos	9 - Lucas Souza Pires
09:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	9 - Gabriel Morais Balisa
09:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Davi Morcatti Ferreira Garcia	10 - Joao Paulo Lima Andrade Sousa
09:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Caua Vitor Goncalves Rocha Da Cunha	7 - Enzo Peterosn Tolotti Costa
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Daniel Sousa Barros	11 - Bernardo Yasbeck De Souza
30:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	21 - Leonardo Costa Magalhaes	3 - Marcus Vinicius De Sousa Ramos
32:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Josue Silva Franca	6 - Enzo Estevao Do Amaral
32:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Gustavo Pereira Leite	3 - Christian Dos Reis Ramos
33:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	22 - Miguel Reis Dias Ramos	8 - Pedro Henrique Silva Costa

